Estado do Rio de Janeiro
CÂMARA MUNICIPAL DE CABO FRIO

ÊB INDICACÃO N.61603' 013/9*«B i*
Ex»s Senhor Presidente de Cantara Municipai de Cabo Frio.' j

*

APROVADO
discussão

Em ÂH 03)/
.*<

p &£í«te)'
■

«<
\

1 0 Vereador que a esta subscreve, atendendo
0 /

tudo mais o que determina o interesse publico » ÍN0ICA

à Couta Mesa* na forma regimenta I, envio de expediente

áo Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal» solicitai*

do saneamento básico e ca íçamento para a Rua Estocolmo»

Cabo

b

:
situada no Bairro Parque Burle • I® Distrito de

.Frio,

SALA DAS SESSÕES» II de março de I 99*-

sInIO PACHECO

Vereador * Autor

?

\
i

L-

i

\
nl f

-s.

...